UBND QUẬN TÂN BÌNH

TRƯỜNG …(1)…

Số:         /BC-
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Bình, ngày       tháng      năm 201

BÁO CÁO CÔNG TÁC PHỔ BIẾN GIÁO DỤC PHÁP LUẬT
Năm học: 201    -201

Thực hiện Kế hoạch số …../KH-     ngày …….. về công tác PBGDPL, Trường …(1) báo cáo Sơ kết công tác phổ biến, giáo dục pháp luật như sau:
I. KẾT QUẢ THỰC HIỆN: (đính kèm phụ lục)
1. Công tác tuyên truyền miệng:

1.1. Tuyên truyền pháp luật về giao thông đường bộ
1.2. Việc thực hiện Đề án 1928 “Nâng cao chất lượng công tác phổ biến, giáo dục pháp luật trong nhà trường” từ năm 2013 đến năm 2016
1.3. Việc xây dựng và triển khai kế hoạch “Ngày pháp luật”

1.4. Thực hiện việc tuyên truyền các văn bản pháp luật khác
2. Phổ biến giáo dục thông qua tủ sách pháp luật

(Thực hiện theo Quyết định 06/2010/QĐ-TTg ngày 25/1/2010 của Thủ tướng Chính phủ và văn bản số 885/GDĐT-PC của Sở GD&ĐT hướng dẫn xây dựng, quản lý, khai thác tủ sách pháp luật)

3. Phổ biến giáo dục pháp luật thông qua hội thi, hội thảo, tọa đàm pháp luật.
4. Việc lồng ghép, tích hợp giáo dục pháp luật cho học sinh

II. NHẬN XÉT ĐÁNH GIÁ – KIẾN NGHỊ
III. PHƯƠNG HƯỚNG CÔNG TÁC TRONG THỜI GIAN TỚI:
Nơi nhận:
HIỆU TRƯỞNG
- Phòng GD&ĐT (Tổ TH);

- Lưu.
THỐNG KÊ SỐ LIỆU CÔNG TÁC PHỔ BIẾN GIÁO DỤC PHÁP LUẬT
I. TUYÊN TRUYỀN MIỆNG:
1. Tuyên truyền pháp luật về An toàn giao thông:

	Stt
	Nội dung tuyên truyền
	Đơn vị phối hợp
	Số cuộc
	Số người tham dự
	Đối tượng

	1

	2

2. Việc thực hiện “Ngày pháp luật”:
	Stt
	Nội dung tuyên truyền
	Đơn vị phối hợp
	Số cuộc
	Số người tham dự
	Đối tượng

	1

	2

3. Các nội dung tuyên truyền khác:

	Stt
	Nội dung tuyên truyền
	Đơn vị phối hợp
	Số cuộc
	Số người tham dự
	Đối tượng

	1

	2

	3

4. Tổng hợp kết quả hoạt động của công tác tuyên truyền miệng:

- Tổng số cuộc: …..
- Tổng số lượt người tham dự: …...
II. CÔNG TÁC BIÊN SOẠN TÀI LIỆU: đăng tải trên trang web của đơn vị
	Stt
	Nội dung tuyên truyền
	Số lượt đọc

	1

	2

III. CÔNG TÁC QUẢN LÝ, KHAI THÁC TỦ SÁCH PHÁP LUẬT

	Stt
	Số tủ sách
	Số lượng sách
	Số sách tăng
	Số người mượn đọc
	Kinh phí trang bị trong HK1

IV. HỘI THI, HỘI THẢO, TỌA ĐÀM:
	Stt
	Hội thi

	Nội dung
	Hình thức
	Số thí sinh
	Số người tham gia
	Đơn vị phối hợp (nếu có)

	1

	2

	Tổng cộng